GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos que providencie a limpeza de entulhos e

areias excedentes na Rua: Sizinio Felisberto na

Comunidade de Iriri nesta cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini, que promova a

limpeza de entulhos, lixos e areias depositadas na Rua: Sizinio Felisberto em sentido da

Praia dos Namorados na Comunidade de Iriri, que se encontra tomada de lixos como

galhos de árvores secas, areias de construções particulares que ocupam vagas de

estacionamento de carros.

É importante que a limpeza seja efetuada urgente porque o local está com acumulo de

lixo deixando o aspecto de descuido. As areias de construções tomam o lugar de veículos

estacionarem tornando o local quase intransitável.

A melhoraria da circulação das pessoas e veículos depende desse atendimento e assim

a solicitação se faz necessária.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de abril de 2025.

                                                   TEREZA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                             TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                           Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                            TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                           Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003700340033003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 16/04/2025 08:57

Checksum: C4C84EF53D708F64FF45E2F057CB9D3C0350EAE1B89413BED8FC6C583CA09AC6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.